商务部分响应文件

一、磋商响应承诺书

致上海市浦东新区合庆镇人民政府：

根据贵方 2025 年老年人体检竞争性磋商文件（项目编号：310115110250217174

834-15233720，）的要求，现正式授权的下列签字人吴晓宾、项目经理代表供应商上

海金高中西医结合医院有限公司上传本采购文件所规定内容的电子响应文件，并提交

供备用纸质响应文件正本 1 份，副本 2 份。

据此函，签字人兹宣布同意如下：

按竞争性磋商文件的规定，首次总报价为（大写）人民币叁佰肆拾叁万贰仟元（¥：

3432000 元）。

我们将按竞争性磋商文件的规定，承担完成合同方的责任和义务。

我们已详细审核了全部竞争性磋商文件，包括竞争性磋商文件的澄清、修改文件

（如有），我方已经充分行使了对磋商要求提出质疑和澄清的权利，因此我方承诺不

再对磋商文件提出质疑。

我们同意在“供应商须知”所述的响应文件递交截止日期起遵循本响应文件的规

定，并在“供应商须知”规定的磋商响应有效期满之前具有约束力。

本响应有效期为自响应文件递交截止日起 90 个日历天。

我方就本次磋商有关事项郑重声明如下：我方向贵方提交的所有文件、资料都是